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https://piatti.menu
PIAZZA GRAMSCI 32, CASTELFIORENTINO, Italy

Il menu di Pakitalia Pizza E Doner Kebab Di Rukhsar Ahmed di CASTELFIORENTINO include 20 menu.
Mediamente un piatto o una bevanda sul la carta costano circa 11 €. Le categorie possono essere visualizzate
nel menu sottostante.



https://piatti.menu/list/44814472/pizza-restauranti-castelfiorentino
https://piatti.menu/restaurants/castelfiorentino/pakitalia-pizza-e-doner-kebab-sas-di-rukhsar-ah/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/castelfiorentino/pakitalia-pizza-e-doner-kebab-sas-di-rukhsar-ah

Menu Pakitalia Pizza € Doner Tiebab Di

Piatti Di Pesce

PESCE FRITTO 15 €
Piatti Di Carne Bovina
TAGLIATA Al PORCINI 16 €
Calzone

CALZONE

Dolci | Dessert

TIRAMISU 4€
Questi Tipi Di Piatti Vengono
s iti

PIZZA
1 Io r (l’tor Zali
SALSICCIA

FRUTTI DI MARE

Dolci

TIRAMISU

PANNA COTTA
TORTA DI FORMAGGIO

Antipasti

COCCOLE,

PORCHETTA FATTAIN CASA AL
PIATTO CON PECORINO DI PIENZA

TAGLIERE TOSCANO CON
CROSTINI

MARE CALDO CON PANE
CROCCANTE

POLPO SU STRACCIATELLAE
VERDURE

ﬂ. ll ﬂ o .F l
TAGLIATA AL TARUFO

STRACCI BIO CON PORCINI E
GUANCIALE

PIZZE GOURMET

PAPPARDELLE DI GRANO
SARACENO AL CAPRIOLO

PACCHERI VONGOLE CAMARI E
STRACCIATELLA

4¢€
4€

8€

8€

12 €

14 €

12 €

18 €

11€

9¢€

12 €

11 €

Pakitalia Pizza € Doner Tiebab Di Rukhsar ﬂhmed

PIAZZA GRAMSCI 32,
CASTELFIORENTINO, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:00-22:00
Martedi 12:00-14:00
Mercoledi 12:00-14:00
Giovedi 12:00-14:00
Venerdi 12:00-14:00
Sabato 12:00-14:00
Domenica 18:30-21:30
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